

**Scanova ApS**

**Torslundvej 29  
4960 Holeby**

**CVR-nr. 18 64 65 95**

**Årsrapport 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

19. juni 2024

---

Mikhail Boudioukine  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2023**  
(28. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Scanova ApS  
Torslundevej 29  
4960 Holeby

### CVR-nr.

18 64 65 95

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i eksport af avlsdyr indenfor landbrugs-sektoren.

### Selskabets direktion

Mikhail Boudioukine

### Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vojensvej 11  
2610 Rødovre  
CVR.nr. 39 40 81 98

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i eksport af avlsdyr indenfor landbrugs-sektoren.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 682.718, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		2.063.689	169
Personaleomkostninger	1	-1.148.664	-1.146
Afskrivninger		-5.904	-6
<b>Resultat af primær drift</b>		909.121	-983
Finansielle omkostninger		-27.403	-48
<b>Resultat før skat</b>		881.718	-1.031
Skat af årets resultat		-199.000	222
<b>Årets resultat</b>		682.718	-809
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		682.718	-809
		682.718	-809



**BALANCE 31. december 2023**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		234.576	240
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		0	12
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>234.576</u>	<u>252</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.733.877	1.519
Andre tilgodehavender		220.762	414
Udskudt skatteaktiv		28.000	227
Selskabsskat		18.000	10
Periodeafgrænsningsposter		196.292	3.070
		<u>2.196.931</u>	<u>5.240</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>251.637</u>	<u>498</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.448.568</u>	<u>5.738</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.683.144</u>	<u>5.990</u>

**BALANCE 31. december 2023**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		-117.620	-800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>382.380</u>	<u>-300</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		290	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.093.020	4.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.038.914	1.502
Anden gæld		168.540	62
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>31</u>
		<u>2.300.764</u>	<u>6.290</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.300.764</u>	<u>6.290</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.683.144</u>	<u>5.990</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	2		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	-800.338	-300.338
Overført af årets resultat		<u>682.718</u>	<u>682.718</u>
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>-117.620</u>	<u>382.380</u>

**NOTER**

	2023 kr.	2022 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.139.327	1.127
Sociale omkostninger	9.337	19
	<u>1.148.664</u>	<u>1.146</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på t.kr. 782 med pant i selskabets ejendom med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 235.
